
Sentido: Casabó

121 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 306 de Ómnibus
Casabó Horario de ruta:

lunes 07:26 - 11:42

martes 07:26 - 11:42

miércoles 07:26 - 11:42

jueves 07:26 - 11:42

viernes 07:26 - 11:42

sábado 10:22

domingo 09:19 - 10:20

Información de la línea 306 de Ómnibus
Dirección: Casabó
Paradas: 121
Duración del viaje: 109 min
Resumen de la línea:

La línea 306 de Ómnibus (Casabó) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Casabó: 07:26 - 11:42(2) a Puente Carrasco: 05:10 - 09:38
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 306 de Ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 306 de Ómnibus

Horario y mapa de la línea 306 de Ómnibus

Casabó Usa La App306

Av Gral Rivera - Paul Harris

Av Gral Rivera - Lido

Av Gral Rivera - Gral French

Av Gral Rivera - Gral Nariño

Pedro Figari - Mantua

Mantua - Carlos F Saez

Dr Gabriel Otero - Av Alfredo Arocena

Av Pedro Blanes Viale - Puntas De Santiago

Av Pedro Blanes Viale - Miraflores

Av Pedro Blanes Viale - Plaza Carlos Thays

Av Pedro Blanes Viale Y Yamandu Rodriguez

Av Gral Rivera Y Av Bolivia

Av Gral Rivera - Ciudad De Guayaquil

Av Gral Rivera - Av Gral Jose Maria Paz

Av Gral Rivera - Vicente Rocafuerte

Av Gral Rivera Y Maria Espinola

Av Gral Rivera Y Grito De Gloria

Av Gral Rivera - Ing Jose Acquistapace

Av Gral Rivera - Alejandro Fleming

Dr Alejandro Gallinal - Almiron

Dr Alejandro Gallinal Y Gral Andres Gomez
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Dr Alejandro Gallinal Y Av Italia

Dr Alejandro Gallinal Y Psje Calera

Dr Alejandro Gallinal Y Espuelitas

Alberto Zum Felde Y 17 Mtrs

Alberto Zum Felde Y Oficial 17 Mts

Alberto Zum Felde Y Flammarion

Flammarion Y Dr Alejandro Gallinal

Dr Alejandro Gallinal Y Luis Cluzeau Mortet

Dr Alejandro Gallinal Y Dr Jose A De Freitas

Dr Alejandro Gallinal Y Cno Carrasco

Cambay - Dr Francisco Nicola Reyes

Cambay Y Nuñez De Arce

Campoamor Y Cambay

Campoamor Y Orosman Moratorio

Veracierto - Campoamor

Veracierto - Spencer

Veracierto - Ing Agr Jose Otamendi

Veracierto - Gral Timoteo Aparicio

Veracierto - Calle 5

Veracierto Y Puntas De Soto

Veracierto - Andres Latorre

Intercambiador Belloni Andén 4

Av 8 De Octubre - Gdor Vigodet

Av 8 De Octubre - Guemes

Av 8 De Octubre - Teofilo Collazo

Av 8 De Octubre - 20 De Febrero

20 De Febrero Y Fray Bentos

20 De Febrero Y Marcos De Avellaneda

Fray Manuel De Ubeda Y Cno Corrales

Cno Corrales - Tomas Claramunt

Cno Corrales Y Suñer Y Capdevilla

Cno Corrales Y Julio Arellano

Cno Corrales Y Pavon
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Cno Corrales Y Francisco Sainz Rosas

Cno Corrales Y Tte Gral Eustaquio Frias

Cno Corrales Y Garay

Cno Corrales - Jaime Roldos Y Pons

Cno Corrales Y Francisco Echagoyen

Cno Corrales Y 24 De Abril

Cno Corrales Y Av Gral Flores

Rancagua Y Av Gral Flores

Av Gral Flores Y Cno Chimborazo

Av Gral Flores - Ing J Serrato

Av Gral Flores Y Santiago Sierra

Av Gral Flores Y Bruno Mendez

Av Gral Flores Y Tte Cnel Euclides A Salari

Av Gral Flores - Juan Jose Quesada

Av Gral Flores Y Av Luis Alberto De Herrera

Av Luis Alberto De Herrera - Juana De Arco

Av Luis Alberto De Herrera Y Margarita Uriarte De
Herrera

Av Luis Alberto De Herrera - Av Gral San Martin

Av Luis Alberto De Herrera Y Darwin

Av Luis Alberto De Herrera Y Av Burgues

Av Luis Alberto De Herrera - Dr Carlos Vaz Ferreira

Av Luis Alberto De Herrera - Reyes

Av Luis Alberto De Herrera - Av Millan

Av Dr Luis Alberto De Herrera - Baltasar Ojeda

Av Dr Luis Alberto De Herrera - Av Hugo Balzo

Cno Carlos Maria De Pena - Ramon Caceres

Cno Carlos Maria De Pena Y Av Gabriela Mistral

Cno Carlos Maria De Pena Y Cno Castro

Cno Castro Y Molinos De Raffo

Cno Castro - Santa Lucia

Cno Castro Y Av Maria E Vaz Ferreira

Av Agraciada Y San Miguel



Av Agraciada Y Juan Antonio Artigas

Av Agraciada - Jose B Freire

Av Carlos Maria Ramirez Y Belvedere

Av Carlos Maria Ramirez - Vicente Basagoity

Av Carlos Maria Ramirez Y Av Luis Batlle Berres

Av Carlos Maria Ramirez - Gdor Del Pino

Av Carlos Maria Ramirez - Vicente Yañez Pinzon

Av Carlos Maria Ramirez - Real

Av Carlos Maria Ramirez Y Carlos Tellier

Av Carlos Maria Ramirez - Pedro Giralt

Av Carlos Maria Ramirez - Rivera Indarte

Av Carlos Maria Ramirez Y Humboldt

Av Carlos Maria Ramirez Y Concordia

Av Carlos Maria Ramirez Y Vigo

Av Carlos Maria Ramirez Y Turquia

Av Carlos Maria Ramirez Y Grecia

Av Carlos Maria Ramirez Y Bogota

Av Carlos Maria Ramirez Y Vizcaya

Av Carlos Maria Ramirez - Puerto Rico

Cuba Y Japon

Cuba - Berna

Cuba Y Peru

Cuba Y China

China - Patagonia

China - Gibraltar

China Y Bulgaria

Bulgaria - Rusia

Ucrania - Etiopia

Etiopia - Guinea

Etiopia Y Costa De Marfil

Etiopia - Marruecos

Etiopia - Calle 16

Costanera Casabo - Cervantes O Nº18



Sentido: Puente Carrasco

121 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 306 de Ómnibus
Puente Carrasco Horario de ruta:

lunes 05:10 - 09:38

martes 05:10 - 09:38

miércoles 05:10 - 09:38

jueves 05:10 - 09:38

viernes 05:10 - 09:38

sábado 08:17 - 18:55

domingo 08:20

Información de la línea 306 de Ómnibus
Dirección: Puente Carrasco
Paradas: 121
Duración del viaje: 108 min
Resumen de la línea:

Costanera Casabo - Cervantes O Nº18

Costanera Casabo - Cont. Rusia

Terminal Bajo Valencia (Casabo)

Costanera Casabo - Cervantes O Nº18

Costanera Casabo - Cervantes O Nº18

Etiopia - Calle 16

Etiopia - Marruecos

Etiopia Y Camerun

Etiopia - Guinea

Etiopia - Ucrania

Ucrania Y Cont Rusia

Rusia - Bulgaria

Suecia - Dinamarca

Suecia - Filipinas

Suecia - Cuba

Cuba Y China

Cuba Y Peru

Cuba Y Berna

Cuba - Japon

Av Carlos Maria Ramirez - Puerto Rico

Av Carlos Maria Ramirez Y Vizcaya

Av Carlos Maria Ramirez Y Bogota

Av Dr Santin Carlos Rossi Y Dr Pedro Castellino

Terminal Del Cerro

Japon - Vigo

Av Carlos Maria Ramirez Y Concordia

Av Carlos Maria Ramirez Y Humboldt

Av Carlos Maria Ramirez Y Rivera Indarte

Av Carlos Maria Ramirez Y Pedro Giralt
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Av Carlos Maria Ramirez - Gral Agustin Muñoz

Av Carlos Maria Ramirez - Real

Av Carlos Maria Ramirez Y Vicente Yañez Pinzon

Av Carlos Maria Ramirez - Gdor Del Pino

Av Carlos Maria Ramirez - Av Luis Batlle Berres

Av Carlos Maria Ramirez - Vicente Basagoity

Av Carlos Maria Ramirez - Belvedere

Av Agraciada - Jose B Freire

Av Agraciada Y Juan Antonio Artigas

Av Agraciada Y San Miguel

Cno Castro - Felipe Caballero

Cno Castro Y Av Carlos Brussa

Cno Castro - Cno Molinos De Raffo

Cno Castro - Gral Hornos

Cno Castro Y Cno Carlos Maria De Pena

Cno Carlos Maria De Pena Y Av Gabriela Mistral

Cno Carlos Maria De Pena Y Ramon Caceres

Av Dr Luis Alberto De Herrera - Av Hugo Balzo

Av Dr Luis Alberto De Herrera - Baltasar Ojeda

Av Dr Luis Alberto De Herrera Y Matias Alvarez

Av Luis Alberto De Herrera - Reyes

Av Luis Alberto De Herrera - Dr Carlos Vaz Ferreira

Av Luis Alberto De Herrera Y Av Burgues

Av Luis Alberto De Herrera - Darwin

Av Luis Alberto De Herrera - Av Gral San Martin

Av Luis Alberto De Herrera - Margarita Uriarte De
Herrera

Av Luis Alberto De Herrera - Francisco Labandeira

Av Luis Alberto De Herrera Y Cnel Justo Arechaga

Av Gral Flores - Juan Jose Quesada

Av Gral Flores Y Tte Cnel Euclides A Salari

Av Gral Flores Y Bruno Mendez

Av Gral Flores - Santiago Sierra



Av Gral Flores - Ing Jose Serrato

Av Gral Flores - Cno Chimborazo

Cno Corrales Y Saint Bois

Cno Corrales - Corumbe

Cno Corrales - Jaime Roldos Y Pons

Cno Corrales Y Av Damaso Antonio Larrañaga

Cno Corrales Y Alberto Calamet

Cno Corrales - Francisco Sainz Rosas

Cno Corrales - Pavon

Cno Corrales Y Av Costanera Arroyo Cerrito

Cno Corrales - Suñer Y Capdevilla

Cno Corrales - Tomas Claramunt

Cno Corrales Y Cnel Lasala

Cno Corrales Y Fray Bentos

Cno Corrales Y Juan Jacobo Rousseau

Av 8 De Octubre - Vera

Av 8 De Octubre - Habana

Av 8 De Octubre Y Gdor Vigodet

Intercambiador Belloni Andén 6

Veracierto Y Andres Latorre

Veracierto Y Pedro Saenz De Zumaran

Veracierto - Calle 5

Veracierto Y Gral Timoteo Aparicio

Veracierto - Ing Agr Jose Otamendi

Veracierto Y Spencer

Veracierto Y Hernan Gomez

Campoamor Y Murillo

Campoamor Y Cambay

Cambay - Nuñez De Arce

Cambay - Dr Francisco Nicola Reyes

Cambay - Cno Carrasco

Dr Alejandro Gallinal Y Dr Jose A De Freitas

Dr Alejandro Gallinal - Luis Cluzeau Mortet



Los horarios y mapas de la línea 306 de Ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

Dr Alejandro Gallinal Y Flammarion

Flammarion Y Alberto Zum Felde

Alberto Zum Felde Y Oficial 17 Mts

Alberto Zum Felde Y Pitagoras

Pitagoras - Dr Alejandro Gallinal

Dr Alejandro Gallinal Y Psje Calera

Dr Alejandro Gallinal Y Av Italia

Dr Alejandro Gallinal Y Retamosa

Dr Alejandro Gallinal - Av Gral Rivera

Dr Alejandro Gallinal Y Pilcomayo

Caramuru - Ing Jose Acquistapace

Caramuru - Grito De Gloria

Caramuru - Maria Espinola

Caramuru - Motivos De Proteo

Caramuru Y Av Gral Jose Maria Paz

Caramuru Y Belastiqui

Caramuru Y Av San Marino

Av Pedro Blanes Viale - Yamandu Rodriguez

Av Pedro Blanes Viale - Plaza Carlos Thays

Av Pedro Blanes Viale - Guardizabal

Av Pedro Blanes Viale - Puntas De Santiago

Dr Gabriel Otero - Cambara

Dr Gabriel Otero - Carlos F Saez

Mantua Y Pedro Figari

Gral Nariño Y Viña Del Mar

Gral Nariño - Av Gral Rivera

Av Gral Rivera - Gral French

Av Gral Rivera Y Lido

Av Gral Rivera - Rafael Barradas
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